

Městský úřad Černošice  
Odbor vedení města  
Interní kontrolor městského úřadu Černošice  
pracoviště - Podskalská 19  
120 00 Praha 2

Vyřizuje: JUDr. František Dědičák  
Telefon: +420 221 982 366  
E-mail: [podatelna@mestocernosice.cz](mailto:podatelna@mestocernosice.cz)  
Naše č.j.: MUCE 120529/2022 OVM

Vážený pan

M.I.R.

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

e-mail: [xxxxxxx@xxxxxxxxxxx](mailto:xxxxxxx@xxxxxxxxxxx)

V Praze dne 31. srpna 2022

**Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane magistře,

na základě Vašeho podání ze dne 17.08.2022 jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) požádal Městský úřad Černošice o poskytnutí informace, a to:

- 1) Kopie vyplněných položkových rozpočtů všech účastníků veřejné zakázky s ID profilem zadavatele P18V10000435, název VZ "Nová radnice - rekonstrukce a přístavba budovy č.p. 259" s termínem odevzdání dokumentů 8.8.2016.
- 2) Kopie vyplněných položkových rozpočtů všech účastníků veřejné zakázky s ID profilem zadavatele P18V10000718, název VZ „Stavební úpravy a přístavba budovy č.p. 259 Černošice – etapa dokončení stavby a venkovní úpravy areálu“ s termínem odevzdání dokumentace 24.10.2018.

Informace jste požadoval poskytnou v elektronické podobě a zaslat na e-mailovou adresu [xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx](mailto:xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx).

Odpověď na Vaše dotazy:

Ad 1) V rámci této veřejné zakázky bylo podáno celkem 8 nabídek, a to od:

- KONSIT, a.s.
- KONSTRUKTIS NOVOSTAV a.s.
- DEREZA s.r.o.
- S-B s.r.o.
- STAVEKO spol. S r.o.
- Chládek & Tintěra, a.s.
- MARHOLD a.s.

- METALL QUATRO spol. S r.o.

Vzhledem k velkému objemu dat Vám tyto údaje zasíláme prostřednictvím [www.uschovna.cz](http://www.uschovna.cz).

Ad 2) V rámci této veřejné zakázky byly podány celkem 2 nabídky, které Vám vzhledem k velkému objemu dat taktéž zasíláme prostřednictvím [www.uschovna.cz](http://www.uschovna.cz).

S pozdravem

**Oprávněná úřední osoba:**

JUDr. František Dědičák, MBA  
Interní kontrolor městského úřadu Černošice

Rozdělovník:

1. Žadatel – xxxxxxxx@xxxxxxxxxx
2. Spis



